[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

22  марта 2018  года
             г. Осинники

      № 10
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2017 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2018 года

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ» (в редакции приказ: от 18.12.2017г. №70, от 22.12.2017г. №72, от 09.01.2018г. №2, от 09.02.2018г. №5)  следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

1.2. строку:

	10 0 00 21420
	Проведение дератизации территории кладбищ

           изложить в новой редакции:

	10 0 00 21420
	Благоустройство и содержание мест захоронений

            2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.
Начальник

финансового управления                                                                                        Э.А.Баландина

Приложение

                                                                                                        к приказу  финансового управления

от 22  марта 2018 года № 10

Перечень и коды аналитического учета классификации расходов бюджета

	Наименование показателя
	Код

	Заработная плата
	211

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213

	Услуги связи
	221

	Транспортные услуги
	222

	Коммунальные услуги (отопление)
	22306

	Коммунальные услуги (эл. энергия)
	22307

	Коммунальные услуги (водоснабжение)
	22308

	Арендная плата за пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225

	Прочие работы, услуги
	226

	Обслуживание внутреннего долга
	231

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242

	Пособия по социальной помощи населению
	262

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263

	Налоги, пошлины и сборы
	291

	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	292

	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)
	293

	Штрафные санкции по долговым обязательствам
	294

	Другие экономические санкции
	295

	Иные расходы
	296

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	Увеличение стоимости материальных запасов (продукты питания)
	341

	Увеличение стоимости материальных запасов (медикаменты)
	342

	Увеличение стоимости материальных запасов (ГСМ)
	343

	Увеличение стоимости материальных запасов (прочие)
	344